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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Torneo OP 17.TROFEO CERIANO 0802013A

Luogo CERIANO LAGHETTO  [Milano - Lombardia]
Periodo 28-03-2008 - 30-03-2008

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri CARBONARI GABRIELE - PINO N.

Partecipanti 16

Sito Internet

Salvador Roland                 

1Martinez Rolly                  

2
Valsecchi Alessio        

3
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Salvador Roland                 4.5 PHI 11.0012.007.00 10.002462 2060 2459 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 2 IM Martinez Rolly                  4.0 PHI 12.5014.508.00 11.252447 2189 2429 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1970

3 4 M Valsecchi Alessio        3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.50 2238 2072 2222 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1992

4 5 CM Gagliardi Cristian 3.0 ITA 11.0012.007.00 5.50 2186 2042 2147 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

5 11 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 13.5016.009.50 7.50 2088 2257 2258 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1986

6 13 CM Burlando Alessandro      2.5 ITA 13.5015.509.00 6.00 2058 2263 2264 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

7 3 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 11.5013.507.00 5.25 2250 2161 2162 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

8 8 CM Stella Andrea            2.5 ITA 11.0012.007.00 4.50 2117 2177 2178 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1993

9 7 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA 7.50 7.50 5.00 3.75 2165 2065 2160 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1968

10 12 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA 8.50 9.50 5.00 4.25 2071 1990 2023 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1979

11 10 CM Brugo Marco              2.0 ITA 12.5015.008.50 6.25 2092 2224 2153 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1979

12 6 CM Barberi Alessandro       2.0 ITA 10.5012.007.50 4.50 2181 2097 2025 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1962

13 9 CM Mazzini Antonio          2.0 ITA 9.50 10.505.00 2.25 2106 2041 2002 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1950

14 16 (sconosciuto) 1.5 12.0012.007.50 1.00 1440 2206 1763 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0

15 14 CM Bemporad Filippo         1.5 ITA 10.5011.507.00 2.50 2053 2138 1990 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1953

16 15 CM Virzi Ettore             1.0 ITA 10.0011.507.00 2.00 2002 2102 1863 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1970
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 (sconosciuto) 1440 2206 1763 M

6 CM Barberi Alessandro       ITA LOM MI 2181 2097 2025 1962 M 805882 102499

14 CM Bemporad Filippo         ITA LOM MI 2053 2138 1990 1953 M 807800 104600

7 CM Bozzali Ermanno          ITA LOM PV 2165 2065 2160 1968 M 805858 102503

10 CM Brugo Marco              ITA LOM MI 2092 2224 2153 1979 M 806609 104876

13 CM Burlando Alessandro      ITA LOM MI 2058 2263 2264 1966 M 845949 124438

5 CM Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2186 2042 2147 1977 M 810665 103505

2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447 2189 2429 1970 M 5201446

9 CM Mazzini Antonio          ITA LOM MI 2106 2041 2002 1950 M 809691 106915

11 CM Quaranta Cristiano       ITA LOM MI 2088 2257 2258 1986 M 815810 104061

12 CM Ranfagni Stefano         ITA LOM BG 2071 1990 2023 1979 M 819913 101671

1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 2060 2459 1982 M 5201047

3 FM Sbarra Marco             ITA LOM MI 2250 2161 2162 1971 M 804401 103538

8 CM Stella Andrea            ITA LOM CR 2117 2177 2178 1993 M 827061 115231

4 M Valsecchi Alessio        ITA LOM BG 2238 2072 2222 1992 M 818860 101704

15 CM Virzi Ettore             ITA LOM MI 2002 2102 1863 1970 M 817457 117696
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Salvador Roland                 4.5 PHI | 9 N 1 | 16 B 1 | 2 N Â½ | 13 N 1 | 3 B 1 | -1

2 2 IM Martinez Rolly                  4.0 PHI | 10 B Â½ | 8 N 1 | 1 B Â½ | 5 N 1 | 11 B 1 | 1

7 3 FM Sbarra Marco             2.5 ITA | 11 N Â½ | 13 B 0 | 9 N 1 | 10 B 1 | 1 N 0 | -1

3 4 M Valsecchi Alessio        3.5 ITA | 12 B Â½ | 10 N Â½ | 14 B 1 | 11 N Â½ | 13 B 1 | 1

4 5 CM Gagliardi Cristian 3.0 ITA | 13 N Â½ | 11 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 0 | 6 N 1 | -1

12 6 CM Barberi Alessandro       2.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 1 | 13 B 0 | 8 N Â½ | 5 B 0 | 1

9 7 CM Bozzali Ermanno          2.5 ITA | 0 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 0

8 8 CM Stella Andrea            2.5 ITA | 15 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 7 N Â½ | -1

13 9 CM Mazzini Antonio          2.0 ITA | 1 B 0 | 14 N Â½ | 3 B 0 | 15 B 1 | 16 N Â½ | 1

11 10 CM Brugo Marco              2.0 ITA | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 8 B Â½ | 3 N 0 | 12 B Â½ | 1

5 11 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 1

10 12 CM Ranfagni Stefano         2.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B 0 | 15 N Â½ | 16 B 1 | 10 N Â½ | -1

6 13 CM Burlando Alessandro      2.5 ITA | 5 B Â½ | 3 N 1 | 6 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | -1

15 14 CM Bemporad Filippo         1.5 ITA | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 4 N 0 | 7 B 0 | 15 N Â½ | -1

16 15 CM Virzi Ettore             1.0 ITA | 8 B 0 | 7 N 0 | 12 B Â½ | 9 N 0 | 14 B Â½ | 1

14 16 (sconosciuto) 1.5 | 0 1 | 1 N 0 | 5 B 0 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 0
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 5 2.00 3.07 -1.07 2097.002025 1962 M 805882 102499

14 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 5 1.50 1.94 -0.44 2138.401990 1953 M 807800 104600

7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 4 2.50 2.55 -0.05 2065.002160 1968 M 805858 102503

10 CM Brugo Marco              ITA 2092 5 2.00 1.70 0.3 2224.602153 1979 M 806609 104876

13 CM Burlando Alessandro      ITA 2058 5 2.50 1.28 1.22 2263.402264 1966 M 845949 124438

5 CM Gagliardi Cristian ITA 2186 4 2.00 1.99 0.01 2042.802147 1977 M 810665 103505

2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447 5 4.00 3.96 0.04 2189.002429 1970 M 5201446

9 CM Mazzini Antonio          ITA 2106 4 1.50 1.63 -0.13 2041.402002 1950 M 809691 106915

11 CM Quaranta Cristiano       ITA 2088 5 2.50 1.46 1.04 2257.202258 1986 M 815810 104061

12 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 4 1.50 1.70 -0.2 1990.602023 1979 M 819913 101671

1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 4 3.50 3.07 0.43 2060.202459 1982 M 5201047

3 FM Sbarra Marco             ITA 2250 5 2.50 3.09 -0.59 2161.202162 1971 M 804401 103538

8 CM Stella Andrea            ITA 2117 5 2.50 2.15 0.35 2177.402178 1993 M 827061 115231

4 M Valsecchi Alessio        ITA 2238 5 3.50 3.60 -0.1 2072.402222 1992 M 818860 101704

15 CM Virzi Ettore             ITA 2002 5 1.00 1.81 -0.81 2102.401863 1970 M 817457 117696
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 (sconosciuto) 1440 0 0.00 0.40 0.1 0 2206.251763 M
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 CM Mazzini Antonio          ITA 2106   |  1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 0 - 1

2 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447   |  10 CM Brugo Marco              ITA 2092 Â½ - Â½

3 11 CM Quaranta Cristiano       ITA 2088   |  3 FM Sbarra Marco             ITA 2250 Â½ - Â½

4 4 M Valsecchi Alessio        ITA 2238   |  12 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 Â½ - Â½

5 13 CM Burlando Alessandro      ITA 2058   |  5 CM Gagliardi Cristian ITA 2186 Â½ - Â½

6 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2181   |  14 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 Â½ - Â½

7 15 CM Virzi Ettore             ITA 2002   |  8 CM Stella Andrea            ITA 2117 0 - 1

8 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165   |  0 - F

9 16 (sconosciuto) 1440   |  1 - F
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 1 PHI 2462   |  16 (sconosciuto) 1 1440 1 - 0

2 8 CM Stella Andrea            1 ITA 2117   |  2 IM Martinez Rolly                  0.5 PHI 2447 0 - 1

3 3 FM Sbarra Marco             0.5 ITA 2250   |  13 CM Burlando Alessandro      0.5 ITA 2058 0 - 1

4 10 CM Brugo Marco              0.5 ITA 2092   |  4 M Valsecchi Alessio        0.5 ITA 2238 Â½ - Â½

5 5 CM Gagliardi Cristian 0.5 ITA 2186   |  11 CM Quaranta Cristiano       0.5 ITA 2088 Â½ - Â½

6 12 CM Ranfagni Stefano         0.5 ITA 2071   |  6 CM Barberi Alessandro       0.5 ITA 2181 0 - 1

7 14 CM Bemporad Filippo         0.5 ITA 2053   |  9 CM Mazzini Antonio          0 ITA 2106 Â½ - Â½

8 7 CM Bozzali Ermanno          0 ITA 2165   |  15 CM Virzi Ettore             0 ITA 2002 1 - 0
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Martinez Rolly                  1.5 PHI 2447   |  1 IM Salvador Roland                 2 PHI 2462 Â½ - Â½

2 6 CM Barberi Alessandro       1.5 ITA 2181   |  13 CM Burlando Alessandro      1.5 ITA 2058 0 - 1

3 4 M Valsecchi Alessio        1 ITA 2238   |  14 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2053 1 - 0

4 16 (sconosciuto) 1 1440   |  5 CM Gagliardi Cristian 1 ITA 2186 0 - 1

5 11 CM Quaranta Cristiano       1 ITA 2088   |  7 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2165 1 - 0

6 10 CM Brugo Marco              1 ITA 2092   |  8 CM Stella Andrea            1 ITA 2117 Â½ - Â½

7 9 CM Mazzini Antonio          0.5 ITA 2106   |  3 FM Sbarra Marco             0.5 ITA 2250 0 - 1

8 15 CM Virzi Ettore             0 ITA 2002   |  12 CM Ranfagni Stefano         0.5 ITA 2071 Â½ - Â½
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Burlando Alessandro      2.5 ITA 2058   |  1 IM Salvador Roland                 2.5 PHI 2462 0 - 1

2 5 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2186   |  2 IM Martinez Rolly                  2 PHI 2447 0 - 1

3 11 CM Quaranta Cristiano       2 ITA 2088   |  4 M Valsecchi Alessio        2 ITA 2238 Â½ - Â½

4 3 FM Sbarra Marco             1.5 ITA 2250   |  10 CM Brugo Marco              1.5 ITA 2092 1 - 0

5 8 CM Stella Andrea            1.5 ITA 2117   |  6 CM Barberi Alessandro       1.5 ITA 2181 Â½ - Â½

6 14 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2053   |  7 CM Bozzali Ermanno          1 ITA 2165 0 - 1

7 12 CM Ranfagni Stefano         1 ITA 2071   |  16 (sconosciuto) 1 1440 1 - 0

8 9 CM Mazzini Antonio          0.5 ITA 2106   |  15 CM Virzi Ettore             0.5 ITA 2002 1 - 0
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Salvador Roland                 3.5 PHI 2462   |  3 FM Sbarra Marco             2.5 ITA 2250 1 - 0

2 2 IM Martinez Rolly                  3 PHI 2447   |  11 CM Quaranta Cristiano       2.5 ITA 2088 1 - 0

3 4 M Valsecchi Alessio        2.5 ITA 2238   |  13 CM Burlando Alessandro      2.5 ITA 2058 1 - 0

4 6 CM Barberi Alessandro       2 ITA 2181   |  5 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2186 0 - 1

5 7 CM Bozzali Ermanno          2 ITA 2165   |  8 CM Stella Andrea            2 ITA 2117 Â½ - Â½

6 10 CM Brugo Marco              1.5 ITA 2092   |  12 CM Ranfagni Stefano         2 ITA 2071 Â½ - Â½

7 16 (sconosciuto) 1 1440   |  9 CM Mazzini Antonio          1.5 ITA 2106 Â½ - Â½

8 15 CM Virzi Ettore             0.5 ITA 2002   |  14 CM Bemporad Filippo         1 ITA 2053 Â½ - Â½
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

1 Salvador Roland                 
IM PHI   Elo FIDE: 2462 Perf: 2459 Media: 2060.20 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Mazzini Antonio          ITA 2106 356 0.89 1 1 1

2 B 16 (sconosciuto) 1440 1 1 2

3 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447 15 0.52 Â½ 1 2

4 N 13 CM Burlando Alessandro      ITA 2058 404 0.92 1 2 3

5 B 3 FM Sbarra Marco             ITA 2250 212 0.77 1 3 4

3.1 3 4

2 Martinez Rolly                  
IM PHI   Elo FIDE: 2447 Perf: 2429 Media: 2189.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Brugo Marco              ITA 2092 355 0.89 Â½ 0 0

2 N 8 CM Stella Andrea            ITA 2117 330 0.88 1 1 1

3 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 -15 0.48 Â½ 1 1

4 N 5 CM Gagliardi Cristian ITA 2186 261 0.82 1 2 2

5 B 11 CM Quaranta Cristiano       ITA 2088 359 0.9 1 3 3

3.97 3 3

3 Sbarra Marco             
FM ITA   Elo FIDE: 2250 Perf: 2162 Media: 2161.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Quaranta Cristiano       ITA 2088 162 0.71 Â½ 0 0

2 B 13 CM Burlando Alessandro      ITA 2058 192 0.75 0 0 0

3 N 9 CM Mazzini Antonio          ITA 2106 144 0.69 1 1 1

4 B 10 CM Brugo Marco              ITA 2092 158 0.71 1 2 2

5 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 -212 0.23 0 2 2

3.09 2 2

4 Valsecchi Alessio        
M ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2222 Media: 2072.40 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 167 0.72 Â½ 0 0

2 N 10 CM Brugo Marco              ITA 2092 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 14 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 185 0.74 1 1 1

4 N 11 CM Quaranta Cristiano       ITA 2088 150 0.7 Â½ 1 1

5 B 13 CM Burlando Alessandro      ITA 2058 180 0.74 1 2 2

3.6 2 2
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

5 Gagliardi Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2186 Perf: 2147 Media: 2042.80 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Burlando Alessandro      ITA 2058 128 0.67 Â½ 0 0

2 B 11 CM Quaranta Cristiano       ITA 2088 98 0.63 Â½ 0 0

3 N 16 (sconosciuto) 1440 1 0 1

4 B 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447 -261 0.18 0 0 1

5 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 5 0.51 1 1 2

1.99 1 2

6 Barberi Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2181 Perf: 2025 Media: 2097.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 128 0.67 Â½ 0 0

2 N 12 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 110 0.65 1 1 1

3 B 13 CM Burlando Alessandro      ITA 2058 123 0.67 0 1 1

4 N 8 CM Stella Andrea            ITA 2117 64 0.59 Â½ 1 1

5 B 5 CM Gagliardi Cristian ITA 2186 -5 0.49 0 1 1

3.07 1 1

7 Bozzali Ermanno          
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 2160 Media: 2065.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 15 CM Virzi Ettore             ITA 2002 163 0.72 1 1 1

3 N 11 CM Quaranta Cristiano       ITA 2088 77 0.61 0 1 1

4 N 14 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 112 0.65 1 2 2

5 B 8 CM Stella Andrea            ITA 2117 48 0.57 Â½ 2 2

2.55 2 2

8 Stella Andrea            
CM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 2178 Media: 2177.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Virzi Ettore             ITA 2002 115 0.66 1 1 1

2 B 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447 -330 0.12 0 1 1

3 N 10 CM Brugo Marco              ITA 2092 25 0.53 Â½ 1 1

4 B 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -64 0.41 Â½ 1 1

5 N 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -48 0.43 Â½ 1 1

2.15 1 1
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OP 17.TROFEO CERIANO (0802013A)
CERIANO LAGHETTO - 28-03-2008 - 30-03-2008

9 Mazzini Antonio          
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2002 Media: 2041.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 -356 0.11 0 0 0

2 N 14 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 53 0.57 Â½ 0 0

3 B 3 FM Sbarra Marco             ITA 2250 -144 0.31 0 0 0

4 B 15 CM Virzi Ettore             ITA 2002 104 0.64 1 1 1

5 N 16 (sconosciuto) 1440 Â½ 1 1

1.63 1 1

10 Brugo Marco              
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 2153 Media: 2224.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447 -355 0.11 Â½ 0 0

2 B 4 M Valsecchi Alessio        ITA 2238 -146 0.3 Â½ 0 0

3 B 8 CM Stella Andrea            ITA 2117 -25 0.47 Â½ 0 0

4 N 3 FM Sbarra Marco             ITA 2250 -158 0.29 0 0 0

5 B 12 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 21 0.53 Â½ 0 0

1.7 0 0

11 Quaranta Cristiano       
CM ITA   Elo FIDE: 2088 Perf: 2258 Media: 2257.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Sbarra Marco             ITA 2250 -162 0.29 Â½ 0 0

2 N 5 CM Gagliardi Cristian ITA 2186 -98 0.37 Â½ 0 0

3 B 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -77 0.39 1 1 1

4 B 4 M Valsecchi Alessio        ITA 2238 -150 0.3 Â½ 1 1

5 N 2 IM Martinez Rolly                  PHI 2447 -359 0.1 0 1 1

1.45 1 1

12 Ranfagni Stefano         
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2023 Media: 1990.60 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Valsecchi Alessio        ITA 2238 -167 0.28 Â½ 0 0

2 B 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -110 0.35 0 0 0

3 N 15 CM Virzi Ettore             ITA 2002 69 0.6 Â½ 0 0

4 B 16 (sconosciuto) 1440 1 0 1

5 N 10 CM Brugo Marco              ITA 2092 -21 0.47 Â½ 0 1

1.7 0 1
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13 Burlando Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 2264 Media: 2263.40 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Gagliardi Cristian ITA 2186 -128 0.33 Â½ 0 0

2 N 3 FM Sbarra Marco             ITA 2250 -192 0.25 1 1 1

3 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -123 0.33 1 2 2

4 B 1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 -404 0.08 0 2 2

5 N 4 M Valsecchi Alessio        ITA 2238 -180 0.26 0 2 2

1.25 2 2

14 Bemporad Filippo         
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1990 Media: 2138.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Barberi Alessandro       ITA 2181 -128 0.33 Â½ 0 0

2 B 9 CM Mazzini Antonio          ITA 2106 -53 0.43 Â½ 0 0

3 N 4 M Valsecchi Alessio        ITA 2238 -185 0.26 0 0 0

4 B 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -112 0.35 0 0 0

5 N 15 CM Virzi Ettore             ITA 2002 51 0.57 Â½ 0 0

1.94 0 0

15 Virzi Ettore             
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1863 Media: 2102.40 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Stella Andrea            ITA 2117 -115 0.34 0 0 0

2 N 7 CM Bozzali Ermanno          ITA 2165 -163 0.28 0 0 0

3 B 12 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 -69 0.4 Â½ 0 0

4 N 9 CM Mazzini Antonio          ITA 2106 -104 0.36 0 0 0

5 B 14 CM Bemporad Filippo         ITA 2053 -51 0.43 Â½ 0 0

1.81 0 0

16 (sconosciuto)
Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1763 Media: 2206.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 1 IM Salvador Roland                 PHI 2462 -10220.08 0 0 1

3 B 5 CM Gagliardi Cristian ITA 2186 -746 0.08 0 0 1

4 N 12 CM Ranfagni Stefano         ITA 2071 -631 0.08 0 0 1

5 B 9 CM Mazzini Antonio          ITA 2106 -666 0.08 Â½ 0 1

0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 (sconosciuto) 4 0.5 2206 1884 1440 M
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